
 

 
   Jaguaribe, 16 de Setembro de 2009                                                                                                   Edição Nº: 641 

 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 078/2009 O PREFEITO MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE-CE., Dr. José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de suas atribuições 

legais estabelecidas em Lei Municipal, RESOLVE: Rescindir, em caráter 

irrevogável, em 16.09.2009 o contrato nº 261/2009 assinado em 03.08.2009 

Matricula 092081-9 da servidora Maria Socorro Soares Lima Oliveira do cargo 

de Professor de Educação Básica Simbologia PEB-I,  lotada na Secretaria de 

Educação, deste município. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. PAÇO DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE., ao décimo sexto dia do 

mês de setembro do ano de dois mil e nove. JOSE SERGIO PINHEIRO 

DIOGENES Prefeito Municipal 

***   ***   *** 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 079/2009 O PREFEITO MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE-CE., Dr. José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de suas atribuições 

legais estabelecidas em Lei Municipal, RESOLVE: Rescindir, em caráter 

irrevogável, em 16.09.2009, aditivo nº 286/2009 assinado em 03.08.2009 

Matricula 092061-4 da servidora Sandra Magnólia Gomes e Freitas do cargo de 

Professor de Educação Básica Simbologia PEB-I, lotada na Secretaria de 

Educação, deste município. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. PAÇO DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE., ao décimo sexto dia do 

mês de setembro do ano de dois mil e nove. JOSE SERGIO PINHEIRO 

DIOGENES Prefeito Municipal 

***   ***   *** 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – 

AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2009.09.08.02 A 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe torna público o Pregão Presencial N.º 

2009.09.08.02, para a Aquisição de material, suprimentos e equipamentos de 

informática para suprir as necessidades das Unidades Administrativas da 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe. com data de abertura para o dia 29 de 

Setembro de 2009, às 08:00h, na Sede da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, à 

Praça Senador Fernandes Távora, S/N - Centro. Jaguaribe/CE, 15 de 

Setembro de 2009. Francisco Nulinerve Lima - Pregoeiro. 

***   ***   *** 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


